

آکادمی فرهنگستان جنوبی

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهدانی
فایده های نامحدود سیستم های صوت و تصویر برای مراسم و اجتماعات
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات مستطه های صوتی و تصویری
ویدیو پروژکتور، تاج پهل، پروژکتور، پروژکتور، پروژکتور
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۶۰

با نهایت تأسف درگذشت همسر، مادر و خواهر گرامی مرحومه

سلطان زیرکی «بازنشسته دانشکده علوم پزشکی»

همسر حاج حسین دری «بازنشسته آموزش و پرورش»

را به اطلاع تمامی خویشان و دوستان می‌رساند: مراسم تشییع آن مرحومه

امروز یکشنبه ۱۳/۰۶/۱۴۰۲ ساعت ۱۳ الی ۱۴ از محل

پهشت متقین برگزار می‌شود. حضور شما عزیزان باعث آرامش روح

آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: زیرکی، دری، پویان و صادقی گویو

یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ * ۱۷ صفر ۱۴۴۵ * ۳ سپتامبر ۲۰۲۳

عکس: عکاس



از تعاونی های برتر خراسان جنوبی تجلیل شد

سند

پیام استاندار به مناسبت «هفته بانگداری اسلامی»



«خصوصیت بانگداری اسلامی و از لوازم آن داد و ستد پول بر اساس غیر ربا، تنظیم مبادلات پولی بر اساس قوانین اسلامی و معاملات اسلامی صحیح است که در آنها ظلم و استثمار و کتز و تبعیض و اختلاف طبقاتی و امثال اینها به وجود نمی‌آید.» مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) قانون عملیات بانکی بدون ربا، حدود چهار دهه قبل با هدف بسیار ارزشمند استقرار نظام پولی و اعتباری بر مبنای حق و عدل و طبق ضوابط اسلامی تدوین و اجرایی شد تا صنعت بانگداری کشور را متحول سازد نظر به اهمیت موضوع، سالروز تصویب این قانون در تاریخ مناسبت های ملی، روز بانگداری اسلامی نام گرفته و بدون تردید هفته بانگداری اسلامی نیز فرصتی نیکو برای مرور اقدامات بانکی کشور در راستای تحقق این قانون و داد و ستدی عاری از شائبه ربا و تمکین به آیه کریمه «خدا بیع را حلال کرده و ربا را حرام» (بقره/ ۲۷۵) می‌باشد. مرور اقدامات نظام بانکی کشور، در این مدت، به خوبی جهت گیری ها در راستای تأمین نقدینگی و تسهیلات مورد نیاز حوزه های تولیدی، تجاری، معیشتی و ... را نشان می‌دهد و بی شک تسهیل شرایط برخورداری عموم مردم به ویژه واحدهای تولیدی و تجاری که نقشی بسزا در اقتصاد کشور، اشتغالزایی و معیشت آحاد افراد جامعه دارند، انتظاری منطقی است و با توجه به رویکردها و سیاست های دولت سیزدهم، می‌تواند که بانک ها پیش از گذشته به این موضوع، توجه داشته باشند. اینجانب ضمن تبریک هفته بانگداری اسلامی به اعضای کمیسیون هماهنگی بانک های استان و نیز تمامی مدیران، کارکنان و فعالان عرصه بانگداری در خراسان جنوبی، که در راستای سیاست های اقتصادی کشور، با پاسخگویی درست و به موقع به مردم به ویژه سرمایه گذاران، گام های ارزنده ای در مسیر توسعه و پیشرفت استان برداشته اند، بالندگی روز افزون شبکه بانکی کشور و نیز بهروزی و سربلندی فعالان این عرصه را از درگاه خداوند متعال، مستلث دارم. جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام تبریک دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان به مناسبت «هفته بانگداری اسلامی»



هفته بانگداری اسلامی فرصت مغتنمی است که مجاهدت های بدنه بانکی ایران اسلامی را قدر نهمیم و به نقش این فعالان مالی در شکوفایی اقتصاد تاکید نمایم. بدون شک ظرفیت های موجود در نظام بانکی کشور همیشه در مسیر توسعه مناطق محروم قرار گرفته و خراسان جنوبی نیز در این سال ها بهره برده است. امید داریم که در این مسیر توفیق یارمان باشد تا بتوانیم خدمتی به مردم این دیار داشته باشیم. در پایان هفته بانگداری اسلامی را به همه مردم عزیز علی الخصوص مدیران و کارکنان شبکه بانگداری استان تبریک عرض می‌نمایم. محمد علی زنگ - دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی

استان همچنان درگیر کمبود معلم و کلاس

سند

سر مقاله

بهروزی فر

تأکید رهبری بر استفاده از ظرفیت رسانه را جدی بگیرید

«عملکرد دو ساله این دولت، موجب تقدیر و تمجید است. اما متأسفانه به علت نارسایی در زبان رسانه‌های دولت، فعالیت‌های خوب آن، به اندازه لازم و شایسته به آذهان مردم منعکس نشده است.» اینها بخش هایی اندک از بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در دیدار اعضای هیئت دولت در هشتم شهریور ماه امسال است که به ارتباط مستقیم عملکرد دولت دستگاه‌های اجرایی با رسانه‌ها اشاره دارد. موضوع بسیار مهمی که در نشست دولت‌های مختلف هم مورد تأکید بوده: «ایرادی که من به این دولت وارد می‌کنم، این است که توضیح دانش‌پژوهان به مردم کم است. این روابط عمومی‌های شما در بخش های مختلف باید فعال عمل کنند. روابط عمومی شمامت که از رسانه ملی یا از مطبوعات می‌تواند استفاده بهینه کند: یاد بگیرند راه بیان کردن را... گزارش هایی که امروز داده شد، گزارش‌های بسیار خوبی بود... این جلسه برای گزارش دادن کافی نیست؛ شما بخشی از وقت امسال را برای گزارش دادن به مردم ... ادامه در صفحه ۲

رونمایی از سند راهبردی سالمندان در استان خراسان جنوبی ۵ | نبض مروریهای سرخ در دستان دلان ۳ | تیرانداز خراسان جنوبی طلاپی شد ۵



فتح قله های افتخار از طریق اقتصاد مردمی و تعاونی توسط شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

با ظرفیت ۷۰ نفر تمامی تجهیزات و امکانات لازم برای برگزاری هرگونه دوره، همایش و جلسات را دارد. در پایان کسائی، شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند را نمونه ای موفق از کار جمعی با مدل تعاونی دانست که توانسته است با عملکرد خوب خود، اهداف تعاون را محقق نماید و قله های افتخار مردمی سازی اقتصاد را یکی پس از دیگری فتح نماید تا نمونه ای عملی از تحقق شعار «تعاون سرانگشت گره گشای مشکلات اقتصادی کشور است» باشد.

بیش از ۱۰۰۰ نفر در حدود ۱۰۰ رشته شغلی در این پروژه تأکید کرد. در راستای برندسازی نام این شرکت تعاونی و لزوم برگزاری دوره های مختلف ترویجی، آموزشی و اداری نیاز به ایجاد یک سالن همایش در شأن نام این تعاونی ضروری بود که با مدیریت بسیار خوب آقای طحان «مدیرعامل پرتلاش تعاونی مسکن در سال های متمادی فعالیت است. کسائی، از نقش موثر این شرکت تعاونی در کاهش تورم ساخت مسکن و اجاره ها در شهر بیرجند و ایجاد اشتغال برای

زمانبندی برای هدف گذاری های مد نظر، نظم کاری، دقت در ساخت مسکن با کیفیت، استفاده از مهندسان با تجربه و تراز اول، سلامت کاری مدیران، همدلی و تعامل مناسب بین اعضا و مدیران تعاونی، اجرای به موقع تعهدات طرفین (اعضا و مدیران) از جمله دلایل موفقیت و استمرار موفقیت این شرکت تعاونی مسکن در سال های متمادی فعالیت است. کسائی، از نقش موثر این شرکت تعاونی در کاهش تورم ساخت مسکن و اجاره ها در شهر بیرجند و ایجاد اشتغال برای

رهبری است، نکاتی را بیان کرد. وی از عزم و اراده دولت مردمی سیزدهم در مردمی شدن اقتصاد و توسعه بخش تعاون از طریق حمایت های همه جانبه در قالب سند توسعه بخش تعاون اشاره کرد. کسائی، بخش مسکن را پیشران ایجاد اشتغال در کشور دانست و از عملکرد کم نظیر شرکت تعاونی مسکن ۰۴ در تحویل و ساخت حدود ۳۰۰۰ مسکن با کیفیت و ارزان قیمت، آن هم در مدت زمان مقرر، تجلیل و تقدیر نمود. داشتن برنامه

کسائی، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند در آیین افتتاح سالن همایش شهید سپهبد حبیب شیرازی شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند که به مناسبت هفته تعاون و دولت انجام شد، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا خصوصاً شهیدان رجایی و باهنر و همچنین هفته تعاون به همه متولیان و تلاشگران این عرصه مهم اقتصادی، از اهمیت بخش تعاون و نقش موثر شرکت تعاونی ها در مردمی شدن اقتصاد که مورد تأکید بزرگان و مقام معظم



با افتتاح خط تولید ۱۴ هزار تنی تاپرهای SUV و CUV صورت گرفت

“کویر تاپر” قطب تولید تاپرهای شاسی بلند

به مناسبت هفته دولت و با حضور استاندار خراسان جنوبی، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت مدیریت گروه سرمایه گذاری امید، فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی و جمعی از مدیران اجرایی استان پروژه ۱۴ هزار تنی تولید تاپرهای شاسی بلند SUV، CUV در شرکت کویر تاپر افتتاح گردید و بیرجند را به قطب تولید تاپرهای خودروهای شاسی بلند تبدیل کرد. مدیرعامل شرکت کویر تاپر در این مراسم با تأکید بر اینکه در حال حاضر ۲۲ درصد خودروهای موجود در کشور را شاسی بلندها تشکیل می دهد، گفت: با افتتاح این پروژه سهم تولید کویر تاپر از کل تولید تاپرهای SUV در کشور بیش از ۵۱ درصد شده است و سهم ۱۰ درصدی ما از تأمین نیاز بازار کل کشور به این گروه تاپرها به بیش از ۴۱ درصد افزایش می یابد. مهندس سید محمد حسین زینلی بیان کرد: با افتتاح این طرح، کویر تاپر بزرگترین تولیدکننده تاپرهای شاسی بلند در رینگ های ۱۶ تا ۲۰ در کشور شده است.

داخلی تسهیلات بانکی و استقراض از گروه امید تأمین شده است. وی متوسط قیمت تمام شده به روز به ازای هر کیلوگرم محصول تولیدی در این طرح را ۲۲۲ دلار ذکر کرد که در مقایسه با ساخت کارخانه با تکنولوژی کشور چین با ۴ دلار به ازای هر واحد محصول تولیدی و تکنولوژی اروپایی به ارزش ۵ دلار به ازای هر کیلوگرم محصول تولیدی حاکی از صرفه جویی های فراوانی دارد که به دلیل داخلی سازی و تصمیم به هنگام در اجرای این پروژه ایجاد شده است. مهندس زینلی با بیان اینکه یکی دیگر از ویژگی های این طرح، داخلی سازی در حوزه ماشین آلات می باشد در تشریح این موضوع گفت: از حدود ۸۳۵ میلیارد تومان ماشین آلات مورد نیاز در این پروژه، ۴۲ درصد آنها داخلی سازی شده

افزود: در فازهای بعدی توسعه کویر تاپر، تولید تاپرهای سنگین نیز در دستور کار خواهد بود. **دولت سیزدهم توجه ویژه به ارتقای زیرساخت های استان دارد** استاندار خراسان جنوبی در این آیین گفت: دولت



سخت هم گفت: ایشان به چند نکته کلیدی پر رمز و راز از جمله “ما از بخش زیادی از مسیر با وجود شیب تند عبور کرده ایم”، “به قله ها نزدیک شدیم”، “امروز روز خسته شدن و ناامیدی نیست بلکه روز شوق و امید و حرکت است” و “مسئولان کشور باید با این روحیه حرکت کنند”. تأکید دارند استاندار خراسان جنوبی با ذکر این نکته که هر روز در عرصه های داخلی و بین المللی شاهد حرکت های نو و جدید هستیم و همه ما چه بخش دولتی و چه خصوصی باید با روحیه جهادی این حرکت پویانده و بالنده را ادامه دهیم، بیان کرد: اکنون کشور به کارگاه سازندگی تبدیل شده و ملت به بخش دولتی و خصوصی امید بسته است.

ارزش ماشین آلات داخلی سازی شده در این طرح ۲۵۳ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت کویر تاپر میزان صرفه جویی ارزی بابت اجرای این پروژه را سالانه ۶۲ میلیون دلار اعلام کرد که ناشی از کاهش میزان واردات تاپرهای SUV و CUV به کشور است. مهندس زینلی همچنین از ایجاد اشتغال مستقیم برای ۲۲۸ نفر و اشتغال غیرمستقیم برای ۸۳۶ نفر خبر داد و

پروژه محل فاینلس کشور چین در دستور پیگیری است. صالح آبادی تصریح کرد: کویر تاپر در شاخص های مختلفی حائز رتبه بالاست و این شرکت در حوزه دانش بنیان حضور فعالی دارد که این موضوع مورد حمایت مدیریت سرمایه گذاری امید است.

انصافا دست مریزاد، من به عنوان یک خدمتگزار کوچک شما واقعا خدایوت می گویم

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم خطاب به مهندس زینلی “مدیرعامل شرکت کویر تاپر” و همکاران گفت: انصافا دست مریزاد، من به عنوان یک خدمتگزار کوچک شما واقعا خدایوت می گویم، وقتی شما این گزارش ها را ارائه کرده و از صرفه جویی های ارزی و همه برنامه هایی که اتفاق افتاده، گفتید این جمله به ذهنم آمد که بگویم آقای مهندس زینلی شما انصافا مصداق این جمله رهبر انقلاب هستید که فرمودند: دفاع همچنان باقی است اما میدان دفاع عوض شده است، یک روزی در جغرافیای کشور جنگیدیم، امروز در جغرافیای اقتصاد با همت همه همکاران، کشور و خراسان جنوبی و بیرجند را به اینجا رساندید از طرف همه این مردم از شما ممنون و سپاسگزاریم. وی افزود در ۱۰ تیرماه و در مراسم تجلیل از آقای مهندس زینلی به عنوان چهره ماندگار صنعت که به حق انجام شده بود اعلام کردم، عزیزان مسئول، تحلیل شمایین است، موانع را از سر راه تولید و واحدهای تولیدی امثال آقای زینلی بزرگوار بردارید. در ابتدای این مراسم استاندار خراسان جنوبی، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت مدیریت گروه سرمایه گذاری امید در بدو ورود در یادمان شهید گمنام حضور یافته و نسبت به این شهید والا مقام ادای احترام کردند. همچنین یادمان اعضای هیئت موسس شرکت کویر تاپر با حضور میهمانان حاضر در مراسم پرده برداری شد.

جشنواره تابستانه آسمان سیکلت

از ۱۳ مرداد به مدت ۲ هفته

شگفت انگیز بی تکرار

شامل تمامی محصولات با اقساط ۱۲ ماهه (بدون سود و کارمزد) روش اول: ۲۰٪ پیش پرداخت + ۱۰ قسط روش دوم: ۳۵٪ پیش پرداخت + ۱۲ قسط

شعبه ۱: بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور، بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹ ☎ ۰۵۶-۳۲۲۲۸۳۱۲-۳۲۲۳۱۹۱۸
 شعبه ۲: بیرجند، انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ☎ ۰۵۶-۳۲-۶۶۱۴۱

بیمه تجارت نو Tejaratno Insurance

اعطای نمایندگی رسمی فروش بیمه های عمر و مستمري شرکت بیمه تجارت نو سهامی عام

شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی به منظور توسعه شبکه فروش بیمه های زندگی براساس آیین نامه ۹۶ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از متقاضیان واجد شرایط پس از طی دوره آموزشی و پذیرش در مصاحبه بعنوان نماینده رسمی شرکت دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی:
 • حداقل سن ۲۰ سال
 • عدم اعتیاد و سوء پیشینه
 • فن بیان و روابط عمومی بالا
 • حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

مزایای شغلی:
 • فعالیت در شرکت بیمه تجارت نو (وابسته به بانک تجارت)
 • اعطای کد رسمی نمایندگی طی آزمون بیمه مرکزی
 • سطح درآمدی پایدار و نامحدود
 • عدم نیاز به سرمایه اولیه
 • امکان فعالیت بصورت پاره وقت
 • امکان فعالیت با مدرک دیپلم و بالاتر با هر رشته تحصیلی
 • عدم نیاز به دفتر کار، سرمایه و سابقه کار
 • پشتیبانی و آموزش تخصصی رایگان
 • امکان فعالیت در سراسر کشور
 • امکان فعالیت افراد شاغل، بازنشستگان، دانشجویان و کلیه افراد جویای کار

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی زیر مراجعه و یا با شماره تلفنهای ۰۵۶۶۳۲۰۲۱۳ - ۰۵۶۳۲۰۲۱۴ - ۰۵۶۳۲۰۲۱۵ - ۰۵۶۳۲۰۲۱۶ تماس حاصل فرمایید.
 استان خراسان جنوبی، بیرجند، بلوار معلم، نبش معلم ۱۰، شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی معذب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
 ۳۲۲۲۷۱۷۷
 ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

Ps vs Id
 Photoshop vs InDesign

@ Avaeiran ۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲

مکانه زرا

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم
 ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی